(İnanarak kullanıldığında) bal ile

tedavinin karın (mide) rahatsızlığına iyi gelmesi buna örnektir.27

İbn Haldûn’un zikredilen yaklaşımı daha önce kısmen Nevevî (ö. 676/1277) tarafından da ileri

sürülmüştür. Fakat Nevevî hurma aşılama işini her ne kadar da Hz. Peygamber’in vahiy dışı ve

kendi içtihadı haricinde bir uygulama olarak görüp beşerî olduğunu vurgulasa da tıp ile ilgili tüm

uygulamaları İbn Haldûn’da olduğu gibi kesin bir şekilde vahiy kapsamı dışında görecek